令和３年４月１３日

保護者 各位

茨城県立勝田高等学校 ＰＴＡ会長 藤枝 マキ

茨城県立勝田高等学校・勝田中等教育学校長 下山田 芳子

ＰＴＡ総会等の開催形態の変更について（ご案内）

陽春の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記のことについて、この度の新型コロナウイルス感染症の蔓延を緊急事態と考え、何より

生徒や保護者の皆様の安全に配慮した結果、下記のとおり変更して行います。何とぞご理解、ご協力

のほど、切にお願い申し上げます。なお、勝田高等学校・勝田中等教育学校合同のＰＴＡ総会となり

ますことをお含み置き下さい。

１ 総 会

一昨年までにおける総会の議事（下記）を文書郵送及び、グーグルフォームによるネット上の意

見集約に切り替えます。４月２２日（木）頃に文書郵送、４月２８日（水）までに意見集約の予定

です。（入力の方法等については、４月２２日（木）頃郵送予定の文書でご案内いたします。）

① 令和２年度事業・決算報告

② 会計監査報告

③ 令和３年度事業計画・予算（案）

④ たらさき会報告

・令和２年度たらさき会事業・決算報告

・令和３年度たらさき会事業・予算（案）

⑤ ＰＴＡ・後援会・たらさき会入会継続のお願い

⑥ 「茨城県立勝田中等教育学校ＰＴＡ規約・後援会会則」について

⑦ 「茨城県立勝田高等学校・勝田中等教育学校たらさき会会則」について

⑧ 役員選出および承認

２ 学年年次委員会・専門委員会・新運営委員会（ＰＴＡ新旧役員・学年年次委員のみ参加）

（１）日 程 令和３年５月８日（土） 生徒は休日 ５月１０日（月）平常授業

※関係する保護者・職員のみ出席

中等教育学校１年次保護者全員対象 ※中等１年次の計画による

受 付 ８：４０～ ９：００ （体育館）

年次ＰＴＡ ９：１０～ ９：４０ （体育館）

学級懇談会 ９：５５～１０：２５ （各教室）

学年委員受付 １０：１５～１０：３０ 職員玄関 （渉外部）

学年・年次委員会 １０：４０～１１：１０ ※学年年次委員のみ出席

【１年：１年１組教室 ２年：２年１組教室 ３年：３年１組教室 中等１年次：１年Ａ組教室】

専門委員会 １１：２０～１１：５０

【指導：１年１組教室 広報：２年１組教室 教養：３年１組教室】

新運営委員会 １２：００～１２：３０

※新旧本部役員、学年年次委員長、専門委員長のみ出席 【会議室】

（２）出席者

・「学年年次委員会」（各クラス２名の学年年次委員）

・「専門委員会（指導・広報・教養）」（学年委員会で選出された方）

・「新運営委員会」（新旧本部役員・学年委員長・専門委員長・管理職・進路部長・渉外部）

以上３会議については、時間を変更して、５月８日（土）に上記のとおり行います。

＊なお、当初年間計画で代休となっていた５月１０日（月）は、通常授業といたします。